
 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
01.04.2022 

О проведении Муниципального конкурса проектных работ 

с элементами научно-исследовательской деятельности в 

области сельского хозяйства, естественных наук и научно-

технического творчества «#PRO АГРО» 

№ 158 

 

В соответствии с планом муниципальных образовательных и воспитательных 

событий, утверждённым приказами Управления образования Администрации 

Томского района от 30.12.2021 №№ 755, 761, приказом № 157 от 01.04.2022 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 18.04.2022 до 10.10.2022 Муниципальный конкурс проектных 

работ с элементами научно-исследовательской деятельности в области сельского 

хозяйства, естественных наук и научно-технического творчества «#PRO АГРО». 

2. Утвердить Положение о мероприятии, указанном в п.1 настоящего приказа 

(приложение 1) и примерный перечень тем проектных работ (приложение 2). 

3. Ответственность за организацию и проведение мероприятия, указанного в п.1 

настоящего приказа, возложить на директора МАОУ «Малиновская СОШ» 

Томского района С.П. Багнюк. 

4. Руководителю МАОУ «Малиновская СОШ» Томского района С.П. Багнюк 

обеспечить условия для проведения мероприятия, указанного в п. 1 настоящего 

приказа. 

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Томского 

района: 

4.1. обеспечить участие учащихся в мероприятии, указанном в п.1 настоящего 

приказа; 

4.2. подать заявки на их участие до 18 апреля 2022 года на электронный 

почтовый адрес edu.mal@uotr.ru с пометкой «конкурс #PRO АГРО». 

4.3. назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся в период 

проведения мероприятия, указанного в п. 1 настоящего приказа. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О.А. Максимову, 

заместителя начальника Управления по организационным и учебно-методическим 

вопросам.  

 

Начальник 

Ю.В. Дубовицкая 

  

 

 

 

 

Муниципальное образование 

 «Томский район» 

Администрация Томского района 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 

 

mailto:edu.mal@uotr.ru

